
Zarządzenie nr 11/2023 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 21.03.2023 r. 

w sprawie wprowadzenia preliminarza wydatków Funduszu 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju oraz § 16 

ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju,  

zarządzam: 

 

§ 1 

 

Wprowadzić do stosowania preliminarz określający wysokość środków przeznaczonych na 

poszczególne rodzaje działalności Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zgodnie § 4 

ust. 3 regulaminu w zakresie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno-

Administracyjnego w PUP w Jastrzębiu-Zdroju.  

    

 

 
 

 


